

Dodávateľ:

ejoin, s.r.o.
 Štúrova 1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 SLOVENSKO

IČO: 51900921
 DIČ: 2120826081
 IČ DPH: SK2120826081

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 36924/R

**Faktúra číslo:**

22201101

Odberateľ:**Poštová adresa:**

Obec Vozokany
 Hlavná 57
 925 05 Vozokany
 SLOVENSKO

IBAN: SK02 1111 0000 0015 3262 5006
 SWIFT: UNCRSKBX
 Banka: UniCredit Bank
 Konštantný symbol:
 Variabilný symbol: 22201101
 Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Spôsob dopravy:

Obec Vozokany
 Hlavná 57
 925 05 Vozokany
 SLOVENSKO

IČO: 00306321
 DIČ: 2021197299
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 10.05.2022
 Dodanie tovaru/služby: 10.05.2022
Dátum splatnosti: 09.06.2022

24.5.22 PRIMA BANKA

Fakturuje Vám na základe zmluvy o dielo zo dna 15.11.2021 za realizáciu stavebných prác a súvisiacich dodávok k projektu " Výstavba elektrickej nabíjacej stanice pre elektromobily v obci Vozokany" v zmysle položkového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto faktury.

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Realizácia diela	1.00	ks	9 361.60	11 233.92	20	9 361.60	1 872.32	11 233.92
Základ pre DPH 20%										9 361.60
DPH 20%										1 872.32
Celková suma s DPH										11 233.92
Celková fakturovaná suma										11 233.92 €



PAY by square

ejoin, s.r.o.
 Štúrova 1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO: 51900921
 IČ DPH: SK2120826081

Podpis a pečiatka

V Ý K A Z V Ý M E R

Stavba: Nabíjacia stanica

Objekt: DC Nabíjacia stanica pre elektromobily Vozokany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ejoin s.r.o.

Obec Vozokany

JKSO: 828 79

Ceny uvádzať vrátane DPH!

Dátum: 21.4.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

1	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,20	33,60		6,72	6,72
2	011	275313711	Betón základových pätiel, prosíť tr. C 25/30	m3	0,50	150,00		75,00	75,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m	15,00	10,00		150,00	150,00
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	--	--------	--------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

4	921	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	1,20	4,20		5,04	5,04
5	345	3450707100	I-Rúrka KSX 75	m	1,20	14,40	17,28		17,28
6	345	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	6,00	1,00	6,00		6,00
7	583	5834416900	Štítkodraha 0- 32 a	l	0,05	80,00	4,00		4,00
8	345	3450517300	Spojka 342/1	ks	0,06	6,00	0,36		0,36
9	345	3450526500	Spojka nášľavná 9842/48	ks	0,06	1,20	0,07		0,07
10	345	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	1,20	16,80	20,16		20,16
11	345	3451006900	Vývodka 9948 rovná	ks	0,12	1,20	0,14		0,14

V Ý K A Z V Ý M E R

Stavba: Nabijacia stanica
 Objekt: DC Nabijacia stanica pre elektromobily Vozokany

JKSO: 828 79

Ceny uvádzat' vrátane DPHI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ejoin s.r.o.

Obec Vozokany

Dátum: 21.4.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

12	921	210190021	Montáž skrine RVS a Blokora vnútorného a vonkajšieho do váhy 100 kg	ks	1,00	80,00	80,00	80,00	80,00
13	357	3570127400	Rozvážzače PS 2833200+príslušenstvo	ks	1,00	80,00	80,00		80,00
14	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,00	1,56	23,40	23,40	23,40
15	156	1561523500	Drôt ťahaný nepatenovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	12,01	1,92	23,06		23,06
16	354	3540406800	HR-Svorňa SS	ks	1,20	2,40	2,88		2,88
17	921	210810053	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	15,00	1,68	25,20	25,20	25,20
18	341	3410108000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	15,00	4,44	66,60		66,60

36-M

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

19	936	360190051	"Stojanová DC nabijacia stanica pre elektromobily / jedno nabijacie miesto/, DC, výkon max. 1x25kW, 1 x CCS Combo 2, kábel, IK10, GSM / 3G , podpora protokolu OCPP 1.6, RFID čítačka kariet /nástroje EIM / príprava na Plug&Charge, zapojenie do medzinárodnej roamingovej siete	ks	1,00	9220,00		9220,00	9220,00
20	936	360190081	Software nabijacej stanice, riadiaci / prevádzkový a platobný software	ks	1,00	400,00		400,00	400,00

V Ý K A Z V Ý M E R

Stavba: Nabijacia stanica

Objekt: DC Nabijacia stanica pre elektromobily Vozokany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ejoin s.r.o.

Obec Vozokany

JKSO: 828 79

Ceny uvádzať vrátane DPH!

Dátum: 21.4.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

21	946	460030007	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 s vrstvou nad 15	m3	2,00	40,00		80,00	80,00
22	946	460050001	Jama pre jednoduchý základ v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.2	ks	1,00	40,00		40,00	40,00
23	946	460200145	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 5	m	10,00	30,00		300,00	300,00
24	946	460420001	Zriadenie káblového lažka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	10,00	30,00		300,00	300,00
25	946	460560145	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbokaj v zemine tr. 5	m	10,00	30,00		300,00	300,00
26	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,20	40,00		8,00	8,00

Celkom

11233,92